
2024 年 9 月 17 日 

お客様各位 

 

社名変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、このたび弊社では 8 月 26 日より下記の通り社名を変更いたしました。 

今後とも何とぞ変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

社名変更日：2024 年 8 月 26 日 

旧社名：小僧 com 株式会社 

新社名：KOZOCOM 株式会社 

以上 

 

KOZOCOM 株式会社 

代表取締役 平松 圭 

〒107-0052 東京都港区赤坂 7-2-21 草月会館 10 階 

TEL 03-6809-7980 


